
 

 

 

1
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný ve dnech od 2.6. od 7:50 do 13.6.2025 do 16:00 hod. 
nepřetržitě, vyjma 7. a 8.6.   (platí jen v pracovní dny)   

  201  Tábor - Ražice IDS TA Tábor - Nasavrky 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8420 

  

Sp 2060 

  

408422 

  

8422 

  

508422 

  

Sp 2062 

  

408424 

  

8424 

  

508424 

  

Sp 2064 

  

408426 

  

8426 

  

508426 

  

Sp 2066 

  

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A 3:54 4:58 5:22 5:41 5:42 6:45  7 50  8 09  8 10  9 00  9 00  10 09  10 10  11 00 
6

  
Nasavrky C 4:07   5:35   5:55    8 03    8 23    10 03    10 23   

9
  

Balkova Lhota  4:12   5:40   6:00    8 08    8 28    10 08    10 28   
10

  
Meziříčí  4:16   5:44   6:04    8 12    8 32    10 12    10 32   

14
  

Padařov  4:25   5:53   6:13    8 21    8 41    10 21    10 41   
17

  
Božejovice  4:30 5:15 5:58   6:18 7:02  8 26    8 46  9 17  10 26    10 46  11 17 

23
  

Sepekov  4:35 5:20 6:03 6:05 6:23 7:07  8 31  8 33  8 51  9 22  10 31  10 33  10 51  11 22 
26

  
Milevsko  4:43 5:28 6:11 6:13   7:15  8 39  8 41   9 30  10 39  10 41   11 30 

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 408428 

  

8428 

  

508428 

  

Sp 2068 

  

408430 

  

8430 

  

508430 

  

Sp 2070 

  

408432 

  

8432 

  

508432 

  

Sp 2072 

  

408434 

  

8434 

  

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A  11 50  12 09  12 10  13 00 13:50 14:09 14:10 15:00 15:50 16:09 16:10 17:00 17:50 18:09 
6

  
Nasavrky C  12 03    12 23   14:03   14:23   16:03   16:23   18:03   

9
  

Balkova Lhota   12 08    12 28   14:08   14:28   16:08   16:28   18:08   
10

  
Meziříčí   12 12    12 32   14:12   14:32   16:12   16:32   18:12   

14
  

Padařov   12 21    12 41   14:21   14:41   16:21   16:41   18:21   
17

  
Božejovice   12 26    12 46  13 17 14:26   14:46 15:17 16:26   16:46 17:17 18:26   

23
  

Sepekov   12 31  12 33  12 51  13 22 14:31 14:33 14:51 15:22 16:31 16:33 16:51 17:22 18:31 18:33 
26

  
Milevsko   12 39  12 41   13 30 14:39 14:41   15:30 16:39 16:41   17:30 18:39 18:41 

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 508434 

  

Sp 2074 

  

408418 

  

8418 

  

508418 

  

8452 

  

8454 

  

      500004 

  

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A 18:10 19:00 19:50 20:07 20:10 22:03 23:30        7 05 
6

  
Nasavrky C 18:23   20:03   20:23 22:16 23:43        7 17 

9
  

Balkova Lhota  18:28   20:08   20:28 22:21 23:48        7 23 
10

  
Meziříčí  18:32   20:12   20:32 22:25 23:52        7 27 

14
  

Padařov  18:41   20:21   20:41 22:34 0:01        7 35 
17

  
Božejovice  18:46 19:17 20:26   20:46 22:39 0:06        7 42 

23
  

Sepekov  18:51 19:22 20:31 20:31 20:51 22:44 0:11        7 48 
26

  
Milevsko    19:30 20:39 20:39   22:52 0:19        

 
 
 

  201  Ražice - Tábor IDS TA Nasavrky - Tábor 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8451 



408421 

 

508421 

 

8421 

 

Sp 2061 



408423 

 

8423 

 

508423 

 

Sp 2063 



408425 

 

8425 

 

508425 

 

Sp 2065 



408427 

 

42
  

Milevsko  4:06   5:08 5:08 6:18   6:54 6:54  8 21   9 05  9 06  10 18  
45

  
Sepekov  4:14 5:01 5:16 5:16 6:26 6:44 7:02 7:02 

 8 26  8 59  9 13  9 14  10 26  10 59 

51
  

Božejovice  4:19 5:06 5:21  6:31 6:49  7:07  8 34  9 04    9 19  10 31  11 04 
54

  
Padařov  4:24 5:11 5:26   6:54  7:12    9 09    9 24    11 09 

58
  

Meziříčí  4:33 5:20 5:35   7:03  7:21    9 18    9 33    11 18 
59

  
Balkova Lhota  4:37 5:24 5:39   7:07  7:25    9 22    9 37    11 22 

62
  

Nasavrky C 4:42 5:29 5:44   7:12  7:30    9 27    9 42    11 27 
68

  
Tábor 202,220,224 A  4:55 5:42 5:57 5:40 6:50 7:25 7:26 7:43  8 53  9 40  9 37  9 55  10 50  11 40 

  Do stanice               

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8427 

 

508427 

 

Sp 2067 



408429 

 

8429 

 

508429 

 

Sp 2069 



408431 

 

8431 

 

508431 

 

Sp 2071 



408433 

 

8433 

 

508433 

 

42
  

Milevsko   11 05  11 06  12 18   13 05  13 06  14 18   15 05  15 06  16 18   17 05  17 06 
45

  
Sepekov   11 13  11 14  12 26  12 59  13 13  13 14  14 26  14 59  15 13  15 14  16 26  16 59  17 13  17 14 

51
  

Božejovice     11 19  12 31  13 04    13 19  14 31  15 04    15 19  16 31  17 04    17 19 
54

  
Padařov     11 24    13 09    13 24    15 09    15 24    17 09    17 24 

58
  

Meziříčí     11 33    13 18    13 33    15 18    15 33    17 18    17 33 
59

  
Balkova Lhota     11 37    13 22    13 37    15 22    15 37    17 22    17 37 

62
  

Nasavrky C    11 42    13 27    13 42    15 27    15 42    17 27    17 42 
68

  
Tábor 202,220,224 A   11 37  11 55  12 50  13 40  13 37  13 55  14 50  15 40  15 37  15 55  16 50  17 40  17 37  17 55 

  Do stanice               

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak Sp 2073 



408435 

 

8435 

 

508435 

 

Sp 2075 



8459 



       

42
  

Milevsko   18 18   19 05  19 06  20 18 22:55         
45

  
Sepekov   18 26  18 59  19 13  19 14  20 26 

23:03 
        

51
  

Božejovice   18 31  19 04    19 19  20 31 23:08         
54

  
Padařov     19 09    19 24   23:13         

58
  

Meziříčí     19 18    19 33   23:22         

59
  

Balkova Lhota     19 22    19 37   23:26         
62

  
Nasavrky C    19 27    19 42   23:31         

68
  

Tábor 202,220,224 A   18 50  19 40  19 37  19 55  20 50 23:44         

  Do stanice               

 
 náhradní autobusová doprava  

spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích 

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky v úseku Tábor – 
Milevsko na trati 201 Tábor - Ražice. Všechny Os vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Tábor – Milevsko, která pojede po dvou trasách, první přímá bez obsluhy nácestných zastávek a 
druhá s obsluhou všech zastávek. Věnujte pozornost při cestování na této trati během výluk. 
 

Přeprava zavazadel:  

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kol je přednostní. 

Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita max. 7 kol). V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol  

vyloučena. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3  
dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového   
formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122.  

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak. 

 

 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/
mailto:info@cd.cz


 

 

 

2
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný jen ve dnech od 7. a 8.6.2025 jen sobota a neděle  vždy 
od 00:00 hod do 24:00 hod.   

  201  Tábor - Ražice IDS TA Tábor - Nasavrky 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 408402 

  

8402 

  

508402 

  

408404 

  

8404 

  

508404 

  

408406 

  

8406 

  

508406 

  

408408 

  

8408 

  

508408 

  

408410 

  

8410 

  

  Ze stanice               

0
  

Tábor 202,220,224 A 4:49 5:08 5:09 6:49 7:08 7:09 8:49 9:08 9:09 10:49 11:08 11:09 12:49 13:08 
6

  
Nasavrky C 5:02  5:22 7:02  7:22 9:02  9:22 11:02  11:22 13:02 

9
  

Balkova Lhota  5:07  5:27 7:07  7:27 9:07  9:27 11:07  11:27 13:07 

10
  

Meziříčí  5:11  5:31 7:11  7:31 9:11  9:31 11:11  11:31 13:11 

14
  

Padařov  5:20  5:40 7:20  7:40 9:20  9:40 11:20  11:40 13:20 

17
  

Božejovice  5:25 5:25   7:25 7:25   9:25 9:25   11:25 11:25   13:25 13:25 

  

 

8402 
  
   

8404 
  
   

8406 
  
   

8408 
  
   

8410 
  
 

 Božejovice  5 28   7 28   9 28   11 28   13 28 
23

  
Sepekov   ×5 35   ×7 35   ×9 35   ×11 35   ×13 35 

26
  

Milevsko   5 40   7 40   9 40   11 40   13 40 

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 508410 

  

408412 

  

8412 

  

508412 

  

8450 

  

408414 

  

8414 

  

508414 

  

408416 

  

8416 

  

508416 

  

408436 

  

8436 

  

508436 

  

8452 

  

  Ze stanice                

0
  

Tábor 202,220,224 A 13:09 14:49 15:08 15:09       15:51 16:49 17:08 17:09 18:49 19:08 19:09 21:08 21:25 21:26        22:10 
6

  
Nasavrky C 13:22 15:02  15:22 16:04 17:02  17:22 19:02  19:22 21:21  21:39 22:23 

9
  

Balkova Lhota  13:27 15:07  15:27 16:09 17:07  17:27 19:07  19:27 21:26  21:44 22:28 
10

  
Meziříčí  13:31 15:11  15:31 16:13 17:11  17:31 19:11  19:31 21:30  21:48 22:32 

14
  

Padařov  13:40 15:20  15:40 16:22 17:20  17:40 19:20  19:40 21:39  21:57 
22:41 17

  
Božejovice    15:25 15:25   16:27 17:25 17:25   19:25 19:25   21:44 21:42   22:46 

  

  

8412 
  
    

8414 
  
   

8416 
  
   

8436 
  
   

 Božejovice   15 28  16:27  17 28   19 28   21 45  22:46 
23

  
Sepekov    ×15 35  16:32  ×17 35   ×19 35   ×21 51  22:51 

26
  

Milevsko    15 40        16:40  17 40   19 40   21 56         22:59 

  201  Ražice - Tábor IDS TA Nasavrky - Tábor 
km

  
SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 

8401 
  
 

 8453 

 



8403 
  
 

 

8405 
  
 

 

8407 
  
 

 

42
  

Milevsko   6 17      7:07  8 15   10 15   12 15   
45

  
Sepekov   ×6 21  7:15  ×8 19   ×10 19   ×12 19   

 Božejovice  6 29  7:20  8 27   10 27   12 27   
  408401 

 

8401 

 

508401 

 


408403 

 

8403 

 

508403 

 

408405 

 

8405 

 

508405 

 

408407 

 

8407 

 

508407 

 

408409 

 

51
  

Božejovice    6:30 6:30 7:20   8:29 8:30   10:29 10:30   12:29 12:30   
54

  
Padařov  6:10  6:35 7:25 8:10  8:35 10:10  10:35 12:10  12:35 14:10 

58
  

Meziříčí  6:19  6:44 7:34 8:19  8:44 10:19  10:44 12:19  12:44 14:19 

59
  

Balkova Lhota  6:23  6:48 7:38 8:23  8:48 10:23  10:48 12:23  12:48 14:23 
62

  
Nasavrky C 6:28  6:53 7:43 8:28  8:53 10:28  10:53 12:28  12:53 14:28 

68
  

Tábor 202,220,224 A  6:41 6:48 7:06     7:56 8:41 8:48 9:06 10:41 10:48 11:06 12:41 12:48 13:06 14:41 

  Do stanice               

 

km
  

SŽ, s. o. / ČD, a.s. Vlak 8409 
  
 

  8411 
  
 

 8455 

 

 8413 
  
 

  8415 
  
 

 8417 

 


42
  

Milevsko  14 15   16 15      16:45  18 15   20 15  22:52  
45

  
Sepekov  ×14 19   ×16 19  

16:53  ×18 19   ×20 19  23:00  

 Božejovice  14 27   16 28  16:58  18 27   20 27  23:05  
  8409 

 

508409 

 

408411 

 

8411 

 

508411 

 


408413 

 

8413 

 

508413 

 

408415 

 

8415 

 

508415 

 

  

51
  

Božejovice  14:29 14:30   16:29 16:30 16:58   18:29 18:30   20:29 20:30 23:05  
54

  
Padařov   14:35 16:10  16:35 17:03 18:10  18:35 20:10  20:35 23:10  

58
  

Meziříčí   14:44 16:19  16:44 17:12 18:19  18:44 20:19  20:44 23:19  

59
  

Balkova Lhota   14:48 16:23  16:48 17:16 18:23  18:48 20:23  20:48 23:23  
62

  
Nasavrky C  14:53 16:28  16:53 17:21 18:28  18:53 20:28  20:53 23:28  

68
  

Tábor 202,220,224 A  14:48 15:06 16:41 16:48 17:06    17:34 18:41 18:48 19:06 20:41 20:48 21:06 23:41  

  Do stanice               

 
 náhradní autobusová doprava  

spoj není z technických důvodů zveřejněn v informačních systémech ve stanicích 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhnou výluky v úseku Tábor – 
Božejovice na trati 201 Tábor - Ražice. Všechny Os vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Tábor – Božejovice a Milevsko, která pojede po dvou trasách, první přímá bez obsluhy nácestných 
zastávek a druhá s obsluhou všech zastávek. Věnujte pozornost při cestování na této trati během výluk. 
 

Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava dětských kol je přednostní. 

Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita max. 7 kol). V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol  

vyloučena. Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu objednávejte nejpozději 3  

dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

Skupinové přepravy:  

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového   

formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD  

nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 

Zastávky náhradní dopravy 

        

Tábor 
ulice Vodňanského, u východu 

z podchodu k vlakovému nádraží ; 
Padařov   

 u zastávky ČD a v obci na 
aut.zastávce "Jistebnice,Padařov"; 

 
Nasavrky  u zastávky ČD; Božejovice  před nádražní budovou; 

Balkova Lhota 
 aut. zastávka "Balkova Lhota, 

Výrec"; 
Sepekov  na státní silnici naproti zastávce ČD; 

Meziříčí  u zastávky ČD; Milevsko  před nádražní budovou; 
 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

